

यूको बैंक UCO BANK
(A Govt. of India Undertaking)

ZONAL OFFICE, KOLKATA
3 & 4 DD Block, Sector - I, Salt Lake City, Kolkata - 700 064
Tel. : 44559171/9139 E-mail : zo.calcutta@ucobank.co.in

**E-Auction
SALE NOTICE**
(Sale through e-auction only)

Public Notice for Sale of Assets under the Securitization & Reconstruction of Financial Assets & Enforcement of Security Interest Act, 2002.

Sale of immovable property mortgaged to Bank under Securitization & Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002.

Whereas, the Authorised Officer of UCO Bank, had taken possession of the following property pursuant to the notice issued under section 13 (2) of SARFAESI Act in the following loan account with right to sell the same strictly on "As is Where is Basis" & "As is what is basis" & "Whatever there is basis" & "Without recourse Basis" for realization of Bank's dues plus interest as detailed hereunder and whereas consequent upon failure to repay the dues, the undersigned in exercise of power conferred under section 13 (4) of the SARFAESI Act propose to realize the Bank's dues by sale of the said property. The Sale will be done by the undersigned through e-auction platform provided at the website.

DESCRIPTION OF IMMOVABLE/MOVABLE PROPERTIES

Sl. No.	Name of the Account/ Guarantor/Owner and name of the Branch, Zone	Description of the property	Demand Notice sent on/ Date of possession/ Outstanding Total (₹) (Secured Debts)	Reserve Price		Date/ Time of e-Auction
				EMD	Bid Increase Amount	
1.	Tanushka International Proprietor : Suvas Das Guarantor : Mrs. Tanuja Das Branch : Nangi Zone : Kolkata	A residential flat No. C-1 situated on the 1st floor, Block-I, 35 Gariahat Road (South) P.O.-Dhakuria, P.S. Jadavpur, Kolkata-700031, South 24 Parganas, Area 1090 sq.ft. (super built) including car parking area, Mouza: Dhakuria, JL No. 18, Touzi No. 233/235 Khatian No. 265, Dag No. 1070, Holding No. 35, Ward No. 92, P.S. Jadavpur, Dist. South 24 Parganas. Owner of the property: Suvas Das & Tanuja Das.	04.11.2015 / 19.03.2016 / ₹1,72,26,732.67+ Unapplied Interest & other costs.	₹75.00 lakh ₹7.50 lac ₹10,000.00		11.09.2018 12.00 Noon to 12.30 PM. With unlimited 5 Minutes Auto Extension if someone bids at the last 5 minutes
2.	M/s Manasa Dresses Prop. Mishar Kanti Halder, Guarantor: Chameli Halder. Branch : Diamond Harbour. Zone: Kolkata.	All that piece and parcel of Bastu land measuring 3 satak situated & lying under Mouza Kalinagar, JL. No. 92, R.S. Khatian No. 16, LR Khatian No. 66/1, Touzi No. 37, RS Dag No. 321/362, LR Dag No. 344, Ward No. 11, P.S. Diamond Harbour, Dist South 24 Parganas.	13.06.2016 / 24.08.2016 / ₹7,15,419.00+ Unapplied Interest & other costs.	₹4.59 lakh ₹0.46 lac ₹10,000.00		11.09.2018 01.00 PM to 01.30 PM. With unlimited 5 Minutes Auto Extension if someone bids at the last 5 minutes
3.	M/s Sandav Distributor & Sales Pvt. Ltd. Directors: Sri Ravindar Kumar Daga & Sri Vinesh Kumar Daga Guarantors: Sri Vinesh Kumar Daga, Sri Bimal Kumar Daga, Sri Ravindar Kumar Daga. Owner: Sri Vinesh Kumar Daga Branch: Kolkata Main (Retail) Zone: Kolkata	All that piece and parcel of demarcated bastu land measuring 6 cottah 13 chitacks 38 sq.ft. Together with asbestos shaded structure standing thereon lying at Premises No. 11/1, B.K. Paul Temple Road (Previously known as 7, B.K. Paul Temple Road) P.S. Bally, comprised with Mouza- Ghusrui, JL No. 18, R.S. No. 1985, Touzi No. 20, Dag No. 1168/1205 under Bally Municipality, Dist. Howrah, Pin-711202.	17.10.2015 / 03.08.2017 / ₹3,20,06,880.76 + Unapplied Interest & other costs.	₹77.00 lakh ₹7.70 lakh ₹10,000.00		11.09.2018 02.30 PM to 03.00 PM. With unlimited 5 Minutes Auto Extension if someone bids at the last 5 minutes

EMD Remittance Account Details : A/C No.00950210002018, Name of the Account : UCO Bank Kolkata Zonal Office, IFSC : UCBA0000095

TERMS & CONDITIONS:

- The e-Auction is being held on "As is Where is Basis" & "As is what is basis" & "Whatever there is basis" & "Without recourse Basis".
- E-Auction will be held on 11.09.2018 (Wednesday) from 12.00 Noon to 03.00 PM.
- LAST DATE & TIME OF SUBMISSION OF EMD AND DOCUMENTS (Hard Copy & Soft Copy) 10.09.2018 (Monday) UPTO 4:00 PM
- It shall be the responsibility of the bidders to inspect and satisfy themselves about the asset and specification before submitting the bid. The inspection of property put on auction will be permitted to interested bidders at sites on 04.09.2018 (Friday) to 05.09.2018 (Saturday) (except Sundays & Holidays) between 12:00 Noon IST and 03.00 P.M. IST with prior appointment.
- To the best of knowledge and information of the Authorised Officer, there is no encumbrance on the property. However, the intending bidders should make their own independent inquiries regarding the encumbrances, title of property/ies & to inspect & satisfy themselves.
- The intended bidders who have deposited the EMD and require assistance in creating Login ID & Password, uploading data, submitting bid, training on e-bidding process etc., may contact M/S e-Procurement Technologies Limited Help Line: Mr. K. Raju (Kolkata) - 9002715034, Email: k.raju@auctiontiger.net, at the web portal <https://ucobank.auctiontiger.net> and Helpline Nos: 07940230812-20, E-mail id : wb@auctiontiger.net, support@auctiontiger.net. E-Auction Tender Document containing online e-auction bid form, Declaration, General Terms and Conditions of online auction sale are available in zo.calcutta@ucobank.co.in and for any property related query may contact Authorised Officer: Biswajit Bhattacharjee, Mobile No. 84208 81029, e-mail ID : zo.calcutta@ucobank.co.in during the office hours on any working day.
- The Bank has designated its Branch Office at UCO Bank, Zonal Office Kolkata as facilitation centre to help the intending bidders in putting the bid on line. ***** (FOR DETAILED TERM AND CONDITIONS PLEASE REFER TO OUR WEBSITE <https://ucobank.auctiontiger.net>)
- Bank has every right to cancel the bid at any event of time even after confirmation of H-1 bidder.
- The purchaser will be required to pay TDS in addition to purchase price of immovable property (Present TDS rate is 1%). Thus the purchase price as per e-Auction will be net of TDS.

STATUTORY 30 DAYS SALE NOTICE UNDER RULE 8(6) OF THE SARFAESI ACT, 2002

The borrower/guarantors are hereby notified to pay the sum as mentioned above alongwith upto date interest and ancillary expenses before the date of e-Auction, failing which the property will be auctioned/sold and balance dues, if any, will be recovered with interest and cost.

Date : 10.08.2018 Place : Kolkata

Authorised Officer, UCO Bank, Kolkata

***** (This cl no 7 be included for properties in small/rural areas, where awareness of technology is not very high)

Public Notice for Sale of Assets under the Securitization & Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002

Sale of Immovable property mortgaged to Bank under Securitization & Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002.

Whereas, the Authorised Officer of **UCO Bank**, had taken possession of the following property pursuant to the notice issued under section 12(2) of SARFAESI Act in the following loan account with right to sell the same strictly on "As is Where is Basis" & "As is what is basis" & "Without recourse Basis" for realization of Bank's dues plus interest as detailed hereunder and whereas consequent upon failure to repay the dues, the undersigned in exercise of power conferred under section 13(4) of the SARFAESI Act propose to realize the Bank's dues by sale of the said property. The Sale will be done by the undersigned through e-auction platform provided at the website.

Sl. No.	Name of the Account/ Guarantor/ Owner and Name of the Branch, Zone	Description of property	Demand Notice sent on/ Date of Possession/ Outstanding Total (₹) (Secured Debts)	Reserve Price	Date/Time of e-Auction
				EMD Bid Increase Amount	
1.	Mr. Siddhartha Kayal Mrs. Leena Kayal Branch : Kolkata Main Zone : Kolkata	A residential flat measuring 1654 sq. ft. On the second floor of a multi-storied building Siddheswari Apartment situated at C.S. & R.S. Dag No. 594, LR Dag No. 599, Khatian No. 930 (RS), 4775 & 4776 LR, Mouza-Duilya, JL No. 35, PS- Sankrail, Dist.- Howrah-711302. Boundaries : North: Others' Land, South: Common Passage, East: Tank, West: P.C. Roy Road, Owner of the property : Leena Kayal .	01.03.2016/ 18.07.2017/ ₹30,99,021.50+ Unapplied interest & other costs.	₹30.00 lakh ₹3.00 lakh ₹10,000.00	11.09.2018 12.00 Noon to 12.30 P.M. With unlimited 5 Minutes Auto Extension if someone bids at the last 5 minutes

EMD Remittance Account Details : A/C No.00950210002018, Name of the Account : UCO Bank Kolkata Zonal Office, IFSC : UCBA0000095

TERMS & CONDITIONS:

- The e-Auction is being held on "As is Where is Basis" & "As is what is basis" & "Without recourse Basis".
- E-Auction will be held on **11.09.2018 (Tuesday) from 12.00 Noon to 12.30 P.M.**
- LAST DATE & TIME OF SUBMISSION OF EMD AND DOCUMENTS (Hard Copy & Soft Copy) 10.09.2018 (Monday) UPTO 4.00 P.M**
- It shall be the responsibility of the bidders to inspect and satisfy themselves about the asset and specification before submitting the bid. The inspection of property put on auction will be permitted to interested bidders at sites on **04.09.2018 (Tuesday) to 05.09.2018 (Wednesday) (except Sundays & Holidays) between 12.00 Noon IST and 03.00 P.M. IST** with prior appointment.
- To the best of knowledge and information of the Authorised Officer, there is no encumbrance on the property. However, the intending bidders should make their own independent inquiries regarding the encumbrances, title of property/ies & to inspect & satisfy themselves.
- The intended bidders who have deposited the EMD and require assistance in creating Login ID & Password, uploading data, submitting bid, training on e-bidding process etc., may contact **M/S e-Procurement Technologies Limited Help Line: Mr. K. Raju (Kolkata) - 9002715034, Email: k.raju@auctiontiger.net**, at the web portal: <https://ucobank.auctiontiger.net> and Helpline Nos: 07940230812-20, E-mail Id: wb@auctiontiger.net, support@auctiontiger.net. E-Auction Tender Document containing online e-auction bid form, Declaration, General Terms and Conditions of online auction sale are available in zo.calcutta@ucobank.co.in and for any property related query may contact **Authorised Officer: Biswajit Bhattacharjee, Mobile No. 8420881029, e-mail ID: zo.calcutta@ucobank.co.in** during the office hours on any working day.
- The Bank has designated its Branch Office a **UCO Bank, Zonal Office Kolkata** as facilitation centre to help the intending bidders in putting the bid on line ****
(FOR DETAILED TERMS & CONDITIONS PLEASE REFER TO OUR WEBSITE : <https://ucobank.auctiontiger.net>)
- Bank has every right to cancel the bid at any event of time even after confirmation of H-1 bidder.
- The purchaser will be required to pay TDS in addition to purchase price of immovable property (Present TDS rate is 1%). Thus the purchase price as per e-Auction will be net of TDS.

STATUTORY 30 DAYS SALE NOTICE UNDER RULE 8(6) OF THE SARFAESI ACT, 2002

The borrower/guarantors are hereby notified to pay the sum as mentioned above alongwith upto date interest and ancillary expenses before the date of e-Auction, failing which the property will be auctioned/sold and balance dues, if any, will be recovered with interest and cost.

Date : 12.08.2018 Place : Kolkata

Authorised Officer, UCO Bank, Kolkata

**** (This cl no 7 be included for properties in small/rural areas, where awareness of technology is not very high)

"IMPO"
Whilst care is acceptance of adv is not possible contents. The Limited cannot responsible for su for any loss or dar a result of tra companies. ass individuals adv newspapers or p therefore recomme make necessary i sending any mon into any agrn advertisers or oth an advertisement whatsoever. Regis not accepted in number advertise

KOLKATA

যুকা বঁক UCO BANK
(A Govt. of India Undertaking)

জোনাল অফিস: কলকাতা

১৫/১এ, গড়িয়াহাট রোড,
কলকাতা-৭০০ ০১৯
ফোন: ০৩৩-৪৪৫৫৮৩৮০, ৮৩৩১, ৮৩৪০, ৮৩৭৮
ফ্যাক্স নং ০৩৩-৪৪৫৫৮৩৯৯

ই-অকশন

বিক্রয় বিজ্ঞপ্তি

(কেবল ই-অকশন মারফত বিক্রয়)

সিকিউরিটিজেশন অ্যান্ড রিকনস্ট্রাকশন অফ ফিন্যান্সিয়াল অ্যাসেটস অ্যান্ড এনফোর্সমেন্ট অফ সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট, ২০০২ অধীনে সম্পত্তি বিক্রয়ের জন্য পাবলিক নোটিস
সিকিউরিটিজেশন অ্যান্ড রিকনস্ট্রাকশন অফ ফিন্যান্সিয়াল অ্যাসেটস অ্যান্ড এনফোর্সমেন্ট অফ সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট, ২০০২ অধীনে ব্যাঙ্কের কাছে রেহোনাবদ্ধ স্থাবর সম্পত্তি বিক্রয়।
যেহেতু, ইউকো ব্যাঙ্ক-এর অনুমোদিত অফিসার নিচে বর্ণিতমতো দায়েরা তদুপরি সুদ টিসুলের জন্য একান্তভাবে "যেখানে যে-অবস্থায় আছে ভিত্তিতে", "যেখানে না কিছু আছে ভিত্তিতে" এবং "তথ্য যে অবস্থায় ভিত্তিতে" এবং "কোনও কিছু ছাড়া ভিত্তিতে" অধিকার-সহ নিম্নোক্ত কোন অ্যাকাউন্টে সারফারেসি অ্যাক্টের ১৩ (২) ধারা অধীনে ইস্যু করা নোটিস অনুযায়ী নিম্নোক্ত সম্পত্তি দখল নিয়েছেন এবং যেহেতু সেনদারগণ বকেয়া প্যামোনা পরিশোধ করতে অপারগ হয়েছেন, সেই হেতু সারফারেসি অ্যাক্টের ১৩(৪) ধারা অধীনে ন্যস্ত ক্ষমতা প্রয়োগক্রমে নিম্নলিখিতকারী উক্ত সম্পত্তি বিক্রয় মারফত ব্যাঙ্কের বকেয়া টিসুলের প্রত্যন্ত করেছেন। এই বিক্রয় নিম্নলিখিতকারী কর্তৃক ওয়েবসাইটে ব্যবস্থিত ই-অকশন প্ল্যাটফর্মের মাধ্যমে করা হবে।

ক্রম নং	অ্যাকাউন্ট জামিনদার/মালিকের নাম এবং ব্রাঙ্কের নাম, জোন	সম্পত্তির বিবরণ	ভিমান্ড নোটিস প্রেরণের তারিখ দখলের তারিখ বকেয়া অর্থের পরিমাণ (জামিনুক্ত অর্থ)	সংরক্ষিত মূল্য বায়না জমা বিভ বর্ধন অঙ্ক	ই-অকশনের তারিখ/সময়
১.	মিঃ সিদ্ধার্থ কয়াল এবং মিসেস লীনা কয়াল ব্রাঙ্ক: কলকাতা মেইন জোন: কলকাতা	সি এস এবং আর এস দাগ নং ৫৯৪, এল আর দাগ নং ৫৯৯, খতিয়ান নং ৯৩০ (আর এস) ৪৭৭৫ এবং ৪৭৭৬, এল আর দোজা- দুইজা, জে এল নং ৩৫, থানা- সাঁকরাইল, জেলা- হাওড়া-৭১১৩০২-তে অবস্থিত বহুতল বিস্তৃত সিঙ্গেলরী অ্যাপার্টমেন্ট-এর তৃতীয় তলে ১২৫৪ কোঃ ফিঃ মাপের আবাসিক ফ্ল্যাট। সীমানা: উত্তর- অন্যদের জমি, দক্ষিণ- কমন প্যাসেজ, পূর্ব- ট্যাঙ্ক, পশ্চিম- পি সি রায় রোড। সম্পত্তির মালিক: লীনা কয়াল।	০১.০৩.২০১৬/ ১৮.০৭.২০১৭/ টাঃ ৩০.৯৯.০২১.৫০ + অগ্রযোজা সুদ এবং অন্যান্য মূল্য	টাঃ ৩০.০০ লাখ টাঃ ৩.০০ লাখ টাঃ ১০,০০০.০০	১১.০৯.২০১৮ বেলা ১২-০০টা থেকে বেলা ১২-৩০টা, তৎসহ যদি কেউ শেষ ৫ মিনিটে বিভ করে সেকেন্ডে ৫ মিনিটের সীমাহীন সম্প্রসারণ।

বাণ্যনার টাকা জমা দেবার অ্যাকাউন্ট: এসি নং ০০৯৫০১০০০২০১৮, অ্যাকাউন্টের নাম: ইউকো ব্যাঙ্ক, কলকাতা জোনাল অফিস: IFSC: UCBA0000095

শর্তাবলি

- ই-নিলাম হবে 'যেখানে যেমন আছে' ও 'যা আছে তা আছে' ও 'যেখানে আছে যা' এবং 'কোনও বাস ছাড়াই' ভিত্তিতে।
- ই নিলাম হবে ১১.০৯.২০১৮ বেলা ১২টা থেকে ১২.৩০টা পর্যন্ত।
- বায়না জমা ও তথ্যাদি জমার শেষ তারিখ ও সময় হোর্ড কপি এবং সফট কপি ১০.০৯.২০১৮ (সোমবার) বেলা ৪.০০ টে পর্যন্ত।
- বিভ জমার অর্থে সম্পত্তি পরিদর্শন করে তার বিশেষ জেনে তত্ত্ব তত্ত্বা বিভদাতার দায়িত্ব। নিলামের সম্পত্তি ওই স্থানে অনুমতি সাপেক্ষে পরিদর্শনযোগ্য ০৪.০৯.২০১৮ (মঙ্গলবার) থেকে ০৫.০৯.২০১৮ (বুধবার) (রবিবার ও ছুটির দিন ব্যতীত) বেলা ১২.০০ থেকে ০৩.০০ ভাষ্যক্রমে সময়ের মধ্যে।
- অনুমোদিত অফিসারের সম্পূর্ণ জ্ঞান ও তথ্যানুযায়ী সম্পত্তির কোনও দায় নেই। তবে বিভদাতারা নিজ দায়িত্বে সম্পত্তির দায়, স্বহ দলিল সংক্রান্ত অনুসন্ধান করে সন্তুষ্টি বজায় রাখবেন।
- ইচ্ছক বিভদাতারা লাগ ইম আইডি ও পাসওয়ার্ড তৈরি, ডেটা আপলোডিং, বিভ পত্রাদি জমা, অনলাইন পারস্পরিক দরদরি প্রবিক্ষণ/বর্ণনার ক্ষেত্রে সাহায্যের জন্য যোগাযোগ করতে পারেন: মেই-ই-গ্রো-কিওরমেন্ট টেকনোলজিস লিমিটেড: মিঃ কে রাজু (কলকাতা)- ৯০০২৭১৫০৩৪, ই-মেস: k.raju@auctiontiger.net ওয়েব পোর্টাল: https://ucobank.auctiontiger.net. এবং হেল্পলাইন: নং ০৭৯৪০২৩০৮১২-২০, ই-মেস: wb@auctiontiger.net, support@auctiontiger.net অনলাইন ই-নিলাম বিভ ফর্ম, যোগাযোগ, অনলাইন ই-নিলামের সাধারণ শর্তাবলি-সহ ই-নিলাম টেন্ডার ডকুমেন্ট পাওয়া যাবে zo.calcutta@ucobank.co.in এবং সম্পত্তি সংক্রান্ত প্রশ্নে যোগাযোগ করুন: অনুমোদিত অফিসার: বিখিজি ভট্টাচার্য, মোবাইল নং ৮৪২০৮৮১০২৯, ই-মেস: zo.calcutta@ucobank.co.in-এ কার্ডের দিনে অফিস চলাকালীন সময়ে।
- ইউকো ব্যাঙ্ক, জোনাল অফিস কলকাতা শাখা অফিসকে ইচ্ছক বিভদাতাদের অনলাইন বিভে সহায়তা দিতে টীক করবে ব্যাঙ্ক। ***
বিশদ শর্তাবলির জন্য আমাদের ওয়েবসাইট: https://ucobank.auctiontiger.net দেখুন।
- এইচ-১ বিভদাতা বিজ্ঞপ্তির পরেও ব্যাঙ্ক যে কোনও সময় বিভ বাতিলের অধিকারী।
- স্থাবর সম্পত্তির ক্রয়মূল্যের পরেও রেভ্যাক্টে সিডিএস দিতে হবে (বর্তমান সিডিএস ১%)। এভাবে ক্রয়মূল্য দাঁড়াতে সিডিএস যুক্ত করে।

সারফারেসি অ্যাক্ট, ২০০২-এর রুল ৮ (৬) অধীনে বিধিবদ্ধ ৩০ দিনের বিক্রয় বিজ্ঞপ্তি

সেনদার/জামিনদারগণকে উপরোক্ত বকেয়া সর্বশেষ সুদ ও আনুযায়িক ব্যয়-সহ ই-নিলামের তারিখের আগে মেটানোর জন্য বিজ্ঞপ্তি জারি হচ্ছে, যাতে বর্ধ হলে সম্পত্তি নিলামে বিক্রি হবে এবং বকেয়া টাকা সুদ ও মূল্য-সহ আদায় করা হবে।

তারিখ: ১২.০৮.২০১৮, স্থান: কলকাতা
*** (এই ধারা না ৭ ছোট/গ্রামীণ সম্পত্তির জন্য অন্তর্গত, যেখানে প্রযুক্তি সচেষ্টনতা থাকে নয়) অনুমোদিত অফিসার, ইউকো ব্যাঙ্ক, কলকাতা



রিকভারি ডিপার্টমেন্ট, শ্রী দুর্গা মার্কেট, তৃতীয় তল,
পলিসি লাইন বাজার (শিয়ালডাঙ্গা), পোস্ট- শ্রীপল্লী, বর্ধমান (পঃবঃ)।

ই-নিলাম

দিকি
সম্পত্তি
সিকিউরিটি
কমতানবে
এই ব্যাঙ্কে
আছে কে
ক) শে
(হোসে
গ্রাম-
মহেশ
খ) ইউ
বজবল
৭৪৩
বিভ পি
সম্পত্তি
ইএম
ইএম
মর্ড ও
১.
২.
৩.
৪.
৫.
৬.
৭.
৮.
৯.
১০.
১১.
১২.
১৩.
১৪.
১৫.

সিকিউরিটাইজেশন অ্যান্ড রিকনস্ট্রাকশন অফ ফিন্যান্সিয়াল অ্যাসেটস অ্যান্ড এনালফার্মেন্ট অফ সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট অ্যান্ড, ২০০২ অধীনে সম্পত্তি বিক্রয়ের জন্য পাবলিক নোটিশ

সিকিউরিটাইজেশন অ্যান্ড রিকনস্ট্রাকশন অফ ফিন্যান্সিয়াল অ্যাসেটস অ্যান্ড এনালফার্মেন্ট অফ সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট অ্যান্ড, ২০০২ অধীনে ব্যাঙ্কের কাছে রেহানাবদ্ধ স্থাবর সম্পত্তি বিক্রয়।
 যেহেতু, ইউকো ব্যাঙ্ক-এর অনুমোদিত অফিসারের নিচে বর্ণিত মতো ব্যাঙ্কের বকেয়া তদুপরি সূদ উপস্ফের জন্য একান্তভাবে 'যেখানে যে অবস্থায় আছে' তিহিত্তে, 'যেখানে যা কিছু আছে' তিহিত্তে এবং 'তথ্য যা অবস্থায় তিহিত্তে' এবং 'কোনও কিছু বার ছাড়া তিহিত্তে' অধিকার-সহ নিম্নোক্ত লোন আকটিভে সারফারেসি অ্যান্ড ১৩(২) ধারা অধীনে ইস্যু করা নোটিশ অনুযায়ী নিম্নোক্ত সম্পত্তির দখল নিয়েছেন এবং যেহেতু দেনদারগণ বকেয়া পাওনা পরিশোধ করতে অপরগ হয়েছেন, সেউ হেতু সারফারেসি অ্যান্ডের ১৩(৪) ধারা অধীনে ন্যস্ত ক্ষমতা প্রয়োগক্রমে নিম্নলিখিত উক্ত সম্পত্তি বিক্রয় মারফত ব্যাঙ্কের বকেয়া উপস্ফের প্রাপ্ত্য করেছেন। এই বিক্রয় নিম্নলিখিতকরকারী কর্তৃক ওয়েবসাইটে ব্যবস্থিত ই-অকশন প্ল্যাটফর্মে মাধ্যমে করা হবে।

ক্রম নং	আকটিভ/জামিনদার/মালিকের নাম এবং ব্যাঙ্কের নাম	সম্পত্তির বিবরণ	ডিম্যান্ড নোটিশ প্রেরণের তারিখ দখলের তারিখ বকেয়া অর্থের পরিমাণ (ক্রমিকক্রম খণ্ড)	সংরক্ষিত মূল্য বায়না জমা বিত্ত বর্ধন অঙ্ক	ই-অকশনের তারিখ ও সময়
১.	তনুজা ইন্টারন্যাশনাল স্বল্পধিকারী সূভাষ দাস, জামিনদার শ্রীমতী তনুজা দাস ব্রাঞ্চ: মালি জোন: কলকাতা	একটি আবাসিক ফ্ল্যাট নং সি-১ ২য় তল, ব্লক-১, ৩৫ গড়িয়াহাট রোড (দক্ষিণ), পো. অ. চাকুরিয়া, থানা- যাদবপুর, কলকাতা- ৭০০ ০৩১, দক্ষিণ ২৪ পরগনা, এরিয়া- ১০৯০, ফ্লো: সি। (সুপার বিল্ড) তৎসহ কার পার্কিং এরিয়া, মৌজা- চাকুরিয়া জে এল নং ১৮, হোল্ডিং নং ২৩৩/২৩৫, খতিয়ান নং ২৬৫, দাগ- ১০৭০, হোল্ডিং নং ৩৫, ওয়ার্ড নং ৯২, থানা- যাদবপুর, জেলা- ২৪ পরগনা (দক্ষিণ), মালিক সূভাষ দাস ও তনুজা দাস।	০৪.১১.২০১৫/ ১৯.০৩.২০১৬/ টাঃ ১,৭২,২৬,৭৪২.৬৭ + অপ্রযুক্ত সূদ ও অন্যান্য মাস্তুল।	টাঃ ৭৫.০০ লাখ টাঃ ৭.৫০ লাখ টাঃ ১০,০০০.০০	১২.০৯.২০১৮ বেলা ১২টা থেকে ১২-৩০টা, তৎসহ কেউ শেষ ৫ মিনিটে বিভিন্ন দিনে সময় বহির্ভূত অটো সম্প্রসারণ ৫ মিনিট
২.	মেঃ মনসা ক্লোসেস স্বল্পধিকারী মিশার কান্তি হালদার, জামিনদার: চ্যামেলি হালদার, ব্রাঞ্চ: উত্তরমুন্ড হারবার, জোন: কলকাতা	৩ শতক বাঙ্গু জমির অবিচ্ছেদ্য অংশ অংশ, মৌজা- কাসীনাগর, জে এল নং ৯২, আর এস খতিয়ান নং ১৬, এল আর খতিয়ান নং ৬৬/১, হোল্ডিং নং ৩৭, আর এস দাগ নং ৩২১/৩৬২, এল আর দাগ নং ৩৪৪, ওয়ার্ড নং ১১, থানা- উত্তরমুন্ডহারবার, জেলা দক্ষিণ ২৪ পরগনা।	১৩.০৬.২০১৬/ ২৪.০৮.২০১৬ টাঃ ৭,১৫,৪১২.০০ + অপ্রযুক্ত সূদ ও অন্যান্য মাস্তুল।	টাঃ ৪.৫৯ লাখ টাঃ ০.৪৬ লাখ টাঃ ১০,০০০.০০	১২.০৯.২০১৮ বেলা ১টা থেকে ১.৩০টা ও তৎসহ কেউ শেষ ৫ মিনিটে বিভিন্ন দিনে সময়সীমা বহির্ভূত অর্থাৎ সম্প্রসারণ ৫ মিনিট
৩.	মেঃ সন্দ্বত ডিপ্তিবিনয়কর্ অ্যান্ড সেলস প্রাই লিমি ডিরেক্টর: শ্রী রবীন্দ্রকুমার দাগা এবং শ্রী বিনেশকুমার দাগা জামিনদার: শ্রী বিকাশকুমার, দাগা, শ্রী বিমলকুমার দাগা, শ্রী রবীন্দ্রকুমার দাগা মালিক: শ্রী বিকাশকুমার দাগা ব্রাঞ্চ: কলকাতা মেইন (রিটেইল) জোন: কলকাতা।	ক্রোমিসেস নং ১১/১, বি কে পাল টেম্পল রোড (পূর্বে ৭, বি কে পাল টেম্পল রোড নামে পরিচিত) থানা- বালি, মৌজা- যুসুটি জে এল নং ১৮, আর এস নং ১৯৮৫, হোল্ডিং নং ২০, দাগ নং ১১ ৬৮/১২০৫, বালি পুরসভা, জেলা- হাওড়াতে পিন-৭১১ ২০২ অবস্থিত ৬ কাঠা ১৩ ছটাক ৩৮ ফ্লো: সি। (কমবেশি) মাপের চিহ্নিত বাঙ্গু জমি তৎসহ সেখানে অবস্থিত অ্যাসসেসমেন্ট শেড-এর সমগ্র অবিচ্ছেদ্য অংশ।	১৭.১০.২০১৫/- ০৩.০৮.২০১৭/- টাঃ ৩,২০,০৬,৮৮০.৭৬ + অপ্রযুক্ত সূদ ও অর্থমূল্য	টাঃ ৭৭.০০ লাখ টাঃ ৭.৭০ লাখ টাঃ ১০,০০০.০০	১২.০৯.২০১৮ বেলা ১.৩০টা থেকে বেলা ৩.০০টা তৎসহ শেষ ৫ মিনিটে সে ক্ষেত্রে সীমাহীন কম্প্রসারণ যদি কেউ বিভিন্ন করে ৫ মিনিটের

বায়নার টাকা জমা দেবার আকটিভ: এসি নং ০০950210002018, আকটিভের নাম: ইউকো ব্যাঙ্ক কলকাতা জোনাল অফিস IFSC: UCBA 0000095

- শর্তাবলি:**
- ই-নিলাম হবে 'যেখানে যেমন আছে' ও 'যা আছে তা আছে' ও এবং 'কোনও বাদ ছাড়াই' তিহিত্তে।
 - ই নিলাম হবে ১১.০৯.২০১৮ বেলা ১২টা থেকে ৩.০০ টা পর্যন্ত।
 - বায়না জমা ও তথ্যাদি জমার শেষ তারিখ ও সময় হোর্ড কপি এবং সফট কপি ১০.০৯.২০১৮ (সোমবার) বেলা ৪.০০ টে পর্যন্ত।
 - বিত্ত জমার আগে সম্পত্তি পরিদর্শন করে তার বিশেষ জেনে তত্ত্ব হওয়া বিজ্ঞাতার দায়িত্ব। নিলামের সম্পত্তি ওই স্থানে অনুমতি সাপেক্ষে পরিদর্শনযোগ্য ০৪.০৯.২০১৮ (শুক্রবার) থেকে ০৫.০৯.২০১৮ (রবিবার) ও ছুটির দিন বাবে বেলা ১২.০০ থেকে ০৩.০০ ভারতীয় সময়ের মধ্যে।
 - অনুমোদিত অফিসারের সম্পূর্ণ জ্ঞান ও তথ্যানুযায়ী সম্পত্তির কোনও দায় নেই। তবে বিজ্ঞাতার নিজ দায়িত্বে সম্পত্তির দায়, দখল দখল সংক্রান্ত অনুসন্ধান করে সন্তুষ্টি বজায় রাখবেন।
 - ইচ্ছুক বিজ্ঞাতার দাগ ইন আই ডি ও পাসওয়ার্ড তৈরি, ডেটা আপলোডিং, বিত্ত পত্রাদি জমা, অনলাইন পারাম্পরিক দরাদরি প্রসিদ্ধ/বর্ণনার ক্ষেত্রে সাহায্যের জন্য যোগাযোগ করতে পারেন: মেঃ ই-প্রোকুরমেন্ট টেকনোলজিস লিমিটেড, হেড আইন মিঃ কে রাজু (কলকাতা) ৯০২৭১৫০৩৪, ই মেল : k.raju@auctiontiger.net ওয়েব পোর্টাল: <https://ucobank.auctiontiger.net> এবং হেডলাইন: নং ০৭৯৪০২৩০৮১২-২০, ই-মেল: wb@auctiontiger.net, support@auctiontiger.net অনলাইন ই-নিলাম ফর্ম, যোগাযোগ পাওয়া যাবে zo.calcutta@ucobank.co.in এবং সম্পত্তি প্রণয় যোগাযোগ করুন: অনুমোদিত অফিসার, বিজ্ঞিত তত্ত্বাচার্য - মোবাইল নং ৮৪২০৮৮১০২৯ ই-মেল zo.calcutta@ucobank.co.in -এ কাল্ডের দিনে অফিস চলাকালীন সময়ে।
 - ইউকো ব্যাঙ্ক, জোনাল অফিস কলকাতা শাখা অফিসকে ইচ্ছুক বিজ্ঞাতাদের অনলাইন বিত্তে সহায়তা দিতে টিক করেছেন ব্যাঙ্ক *** (বিশদ শর্তাবলির জন্য আমাদের ওয়েবসাইট: <https://uco.bank.auctions.com> দেখুন)
 - এইচ-১ বিজ্ঞাতা নিষ্পত্তি পরও যে কোনও সময়ে ব্যাঙ্ক বিত্ত বাতিল করার অধিকারী।
 - স্থাবর সম্পত্তির ক্রয় মূল্যের সঙ্গে ক্রেতাকে টি ডি এস দিতে হবে (এখন টিডি এস হার ১%)। এভাবে ই নিলাম ক্রয় মূল্য দাঁড়বে টি ডি এস সমেত।

সারফারেসি অ্যান্ড, ২০০২-এর রুল ৮(৬) অধীনে বিধিবদ্ধ ৩০ দিনের বিক্রয় বিজ্ঞপ্তি।

দেনদার/জামিনদারগণকে উপরোক্ত বকেয়া সর্বশেষ সূদ ও আনুষঙ্গিক খরচ-সহ ই-নিলাম তারিখের আগে মোটামের জন্য বিজ্ঞপ্তি জারি হচ্ছে, যাতে বার্ষ হলে সম্পত্তি নিলাম/বিক্রি হবে এবং বকেয়া টাকা সূদ ও মূল্য-সহ আদায় করা হবে।

তারিখ: ১০.০৮.২০১৮ স্থান: কলকাতা অনুমোদিত অফিসার, ইউকো ব্যাঙ্ক, কলকাতা

*** (এই ধারা নং ৭ ছোট/গ্রামীণ সম্পত্তির জন্য অন্তর্গত, যেখানে প্রযুক্তি সচেতনতা যথেষ্ট নয়)